檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：徐嘉男

電話：089-322002分機2281

傳真：089-318409

電子信箱：zr0101@dove.ttct.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：府教體字第1030075506號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014台東活水節競賽規程、2014年龍舟錦標賽報名表、龍舟比賽練習時間登記表

(0075506A00_ATTCH1.doc、0075506A00_ATTCH2.doc、0075506A00_ATTCH3.xls)

主旨：檢送本縣辦理「2014臺東活水節暨公務人員運動會」龍舟

錦標賽競賽規程，如說明，請 查照。

說明：

一、請各單位轉知所屬踴躍組隊報名參加，並請惠予參加活動

之隊職員公假登記。

二、相關報名方式及簡章可在本府教育處網站及臺東縣運動地

圖資訊網下載。

三、報名受理日期自即日起至5月9日止，必須完成電子郵寄及

紙本寄(送)達，才算完成報名，報名地址：臺東縣太麻里

鄉多良村大溪85號大溪國小 范希麟老師收，電話：09335

85457或089-761017報名電子檔請寄至kevan887125@gmail

.com，請務必與大溪國小進行雙重確認。

四、檢附2014台東活水節競賽規程、2014年龍舟錦標賽報名表

及龍舟比賽練習時間登記表各1份供參。

正本：臺東縣各衛生所、臺東縣各鄉鎮市民代表會、臺東縣各鄉鎮市公所、臺東縣各國

民中小學、臺東縣各地政事務所、臺東縣各戶政事務所、國立臺東大學、國立臺

東專科學校、國立臺東高級商業職業學校、國立臺東高級中學、國立臺東生活美

6

1030072198

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/04/18

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學館、國立臺東女子高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東大學

附設實驗國民小學、國立成功商業水產職業學校、國立關山高級工商職業學校、

臺東縣私立公東高級工業職業學校、臺東縣私立育仁高級中學、臺東縣私立均一

國民中小學、臺東縣警察局、臺東縣消防局、臺東縣環境保護局、憲兵司令部台

東憲兵隊、臺灣省菸酒公賣局台東分局、家福股份有限公司台東分公司、台灣糖

業公司台東區處、台灣電力股份有限公司台東區營業處、台東縣後備指揮部、中

華郵政股份有限公司臺東郵局、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農

業委員會茶業改良場臺東分場、行政院農業委員會畜產試驗所臺東種畜繁殖場、

行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、行政院農業委員會水土保持局臺東分

局、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺東縣榮民服務處、行政院國軍退除役官

兵輔導委員會臺東榮民醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺東農場、交通

部臺灣鐵路管理局臺東工務段、交通部民用航空局臺東航空站、交通部公路總局

第三區養護工程處臺東工務段、交通部公路總局高雄區監理所臺東監理站、交通

部中央氣象局臺東氣象站、中華電信臺東營運處、臺東縣議會、天主教臺東聖母

醫院、財團法人臺東基督教醫院、大潤發量販店臺東店、臺東縣體育會、臺東市

體育會、臺東縣衛生局、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本府各

處科、國防部空軍司令部、國防部陸軍司令部、臺東縣稅務局

副本：本府教育處體健科 2014-04-18
09:51:09